Mẫu 2b
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LÂM NGHIỆP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      ĐƠN VỊ ……………………                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
Về việc bổ sung quy hoạch cán bộ

Giai đoạn …………………..

(Tại Hội nghị…………………………………..)

Hôm nay ngày … tháng … năm 2021, vào lúc …h…..’, tại ……….……., Trường Đại học Lâm nghiệp, Hội nghị lấy phiếu tín nhiệm bổ sung quy hoạch cán bộ giai đoạn …………….. đã bầu ra Tổ kiểm phiếu tín nhiệm gồm:
1. Ông (bà) ……………….….

- Tổ trưởng

2. Ông (bà) ……………….….

- Tổ viên

3. Ông (bà) ……………….….

- Tổ viên

* Nội dung: Lấy phiếu tín nhiệm bổ sung quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý giai đoạn …………của các chức danh tại đơn vị………………..
* Thành phần tham gia bỏ phiếu tín nhiệm có: ………... (Tổng số …. người; có mặt: … người; vắng mặt: …………: lý do…..).

* Kết quả kiểm phiếu:

Tổng số phiếu phát ra là: … phiếu; Tổng số phiếu thu về là:  ….phiếu; trong đó:

+ Số phiếu hợp lệ:

…phiếu, chiếm ….%;

+ Số phiếu không hợp lệ:
… phiếu, chiếm ….%.

Kết quả cụ thể như sau:

a. Chức danh Trưởng…..

- Ông Nguyễn Văn A số phiếu đồng ý tín nhiệm …/… phiếu, chiếm tỷ lệ …%; số phiếu không đồng ý …/… phiếu, chiếm tỷ lệ …%.

- Bà Nguyễn Thị B số phiếu đồng ý tín nhiệm …/… phiếu, chiếm tỷ lệ …%; số phiếu không đồng ý …/… phiếu, chiếm tỷ lệ …%.

- …….

b. Chức danh Phó Trưởng…..

- Ông Nguyễn Văn C số phiếu đồng ý tín nhiệm …/… phiếu, chiếm tỷ lệ …%; số phiếu không đồng ý …/… phiếu, chiếm tỷ lệ …%.

- Bà Nguyễn Thị D số phiếu đồng ý tín nhiệm …/… phiếu, chiếm tỷ lệ …%; số phiếu không đồng ý …/… phiếu, chiếm tỷ lệ …%.

- …..

Biên bản được lập thành 02 bản và thông qua Hội nghị vào hồi …h… phút cùng ngày./.

   TỔ KIỂM PHIẾU
                                            CHỦ TRÌ HỘI NGHỊ
1.

2.

3.